
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 9 9 /96

o CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sua 282a

Reunião, realizada em 21/06/96, tendo em vista o constante do MEMO/DEG/091/96,

RESOLVE:

1) Dispensar o Professor TARCÍSIO ZANDONADE (CID) da função de
membro suplente junto à Câmara de Ensino e Graduação, como representante da Faculdade
de Estudos Sociais Aplicados.

2) Designar o Professor TARCÍSIO ZANDONADE como membro titular
junto à Câmara de Ensino e Graduação, como representante da Faculdade de Estudos Sociais
Aplicados, a partir de 21/06/96.

Braslília, ZB de junho de 1996

JOÃO C AUDIO TODOROV
Reitor

c.c.: GRE/VR TIFAD/DEG/SOC/ ACS/SCA


